

08.12.2012



Mavi Çarşı kararı

Mavi Çarşı davasında karar... Mahkeme çarşı sahibini mahkemeye veren kişiye, “Zararın ilgilinin kişisel kusurundan kaynaklanması durumunda idarenin tazmin sorumluluğundan söz edilemeyeceğini hatırlattı.”

TERÖR örgütünün 13 Mart 1999'da molotofkokteyli saldırısı sonucu 13 kişinin öldüğü, 2 kişinin yaralandığı Kadıköy'deki Mavi Çarşı'nın sahibi şirket, olayda ölen bir kişinin yakınlarına

ödediği tazminatın, İçişleri Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir ve Kadıköy Belediyesi'nden tazmin edilmesi istemiyle dava açtı. İdare Mahkemesi kararını onadı. Mahkeme zararın ilgilinin kişisel

kusurundan kaynaklanması durumunda idarenin tazmin sorumluluğundan söz edilemeyeceğinin öngörüldüğünü belirtti. Çarşı sahibinin olayda kusuru olmadığı belirtildi.

08.12.2012



Mağdur olmayın!...

Otomobil kullanıcıları yeni yılda sürprizle karşılaşmaması için HGS'ye geçiş yapması gerekiyor. Yeni yıldan itibaren geçerli olacak HGS Uygulaması sekiz milyon araç sahibini ilgilendiriyor. Mağdur olmamak için konuya dikkat çekiliyor.

YENİ yıldan itibaren geçerli olacak HGS uygulaması için son üç haftaya girildi. 8 milyon araç sahibinin KGS'lerini değiştirmesi gerekiyor. Hızlı Geçiş Sistemi (HGS), 1 Ocak

2013'ten itibaren köprü ve otoyollarda kartla geçişi sağlayan KGS'nin yerini alacak. Türkiye genelinde yaklaşık 8 milyon kişide bulunan KGS kartlarının, 1 Ocak'tan

önce etiketle değiştirmesi gerekiyor. KGS'nin sona ermesine 24 gün kala sürücülerin bir kısmı HGS'ye geçse de KGS'yi kullanmaya devam edenler de var.

08.12.2012



Çok vahim tablo!...

Kadına şiddette vahim tablo... Şiddet'e maruz kaldığı için devlete sığınan kadın sayısı her geçen gün artıyor. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na bağlı kadın sığınma evlerine ise 10 bin 958 kadın ile 2 bin 338 çocuk yerleştiği bildirildi.

KADIN sığınma evi projesi, şiddet mağduru ya da risk altındaki kadınların korunması için 1990'da başlatılmıştı. Aile Bakanlığı, her ilde en az bir sığınma evi kurulması için çalışmalarını hızlandırdı. Sayı, 19 Kasım 2012 tarihi

itibarıyla 48'den 76'ya yükseltildi. Bu evlerde kalanlara hiçbir ayırım gözetilmeden sadece beyanları dikkate alınarak hizmet veriliyor. Sığınma evlerinde kadınların sosyal hayata katılımını sağlayan projeler de var. Hukuki destek almaları amacıyla

barolarla, meslek sahibi olabilmeleri için de halk eğitim merkezleri ve iş kurumu ile ortak çalışma yürütülüyor. Ancak vahim tabloda değişiklik görülüyor. Bu çözümlere rağmen şiddet mağdurlarının başvuruları her gün daha da artıyor.

08.12.2012



Gazze'de sevinç çığlığı

Birleşmiş Milletler'de gözlemci devlet olma hakkını kazanan Filistin halkı hem bu hakkı hem de Hamas'ın kuruluşunu kutlamayı sürdürüyor. Halkın sevinç gösterileri sokaklarda artık daha da renkli anların yaşanmasına sahne oluyor.

GAZZE'DE Hamas'ın kuruluşu kutlanıyor. Hamas, 25. kuruluş yıldönümünü Gazze'de düzenlenen büyük bir törenle kutluyor. Gazze'nin sokak ve meydanları bayraklarla süslenirken kutlamalara katılmak

isteyen on binlerce Filistinli Gazze'nin batısındaki El-Ketibe Meydanı'na akın etti. Meydana Hamas tarafından üretilen ve İsrail'e yönelik saldırılarda kullanılan M75 tipi roketin büyük boyuttaki bir maketi

yerleştirildi. Kutlamalar sırasında farklı ülkelerden gelen Arap ses sanatçıları marşlar okurken, meydanları dolduran kalabalıklar da attıkları sloganlarla Hamas'a destek verdiler. Gazze BM'de gözlemci devlet olmuştu.

08.12.2012



İki dev karşı karşıya

ABD ve Rusya karşı karşıya... ABD Donanması'na bağlı "Dwight Eisenhower" uçak gemisinin üzerinde tam teçhizatlı 70 bombardıman uçağıyla Suriye karasuları yakınına demir atması iki ülkeyi karşı karşıya getirdi.

RUSYA ile ABD arasında diplomatik alandaki çetin Suriye pazarlığına Akdeniz sularında savaş gemili gövde gösterisiyle devam ediliyor. Suriye karasuları yakınında bulunan 16 Amerikan savaş gemisine dört gün önce uçak gemisi

"Dwight Eisenhower"ın da güvertesinde 70 bombardıman uçağıyla katılmış olmasını ciddi bir gelişme olarak değerlendiren Rusya, Akdeniz seferinden Karadeniz'deki Sivastopol Üssü'ne geri dönmekte

olan altı savaş gemisini Saros Körfezi açıklarında durdurduğunu duyurdu. Gemiler ikinci bir emre kadar Ege Denizi'nde kalacak. Yaşanacak gelişmelere bağlı olarak gemiler bu bölgeye geri gönderilebilecek.

08.12.2012



Yalancı güneş!..

Meteoroloji güneşe aldanmayın uyarısı yaptı... Marmara'nın batısı ve Kıyı Ege'de başlayacak yağışların, yarın Marmara, Ege, Batı Akdeniz, İç Anadolu'nun batısı ve Batı Karadeniz'in batısını etkisi altına alması bekleniyor.

TÜRKİYE yeni ve yağışlı bir soğuk dalgasının etkisine giriyor. Meteoroloji'den yapılan açıklamada şu bilgilere yer veriliyor: Marmara'nın batısı ve Kıyı Ege'de başlayacak yağışların, yarın Marmara, Ege, Batı

Akdeniz, İç Anadolu'nun batısı ve Batı Karadeniz'in batısını etkisi altına alması bekleniyor. Genellikle yağmur ve sağanak, yer yer gök gürültülü sağanak şeklinde görülecek. 10 Aralık Pazartesi, güney, iç ve batı bölgelerde

görülecek yağışların Antalya çevreleri başta olmak üzere güney kıyılarında etkili olacağı tahmin ediliyor. Kuzeybatı kesimlerde rüzgarın karayele dönmesiyle birlikte 4 ila 6 derece azalması bekleniyor.